
RAMCOVA KUPNI SMLOUVA

uzavřena' níže uvedeného dne, měsíce roku

mezi těmito účastníky:

zyosm 5.110.

ICO: 01575295, DIČICZmS75295

Obchodní rejstřík krajského soudu v Ostravě spí zn. C 56l76

se sídlem KRNOV Červený Dvůr 91 8/7, 794 Ol

Zasloupený

Bankovní spojení

(dále jenjako „Prodávaj ící“)

u

Firma: n

w

Rico/m o, w y. í 74 l/ '040' ú;'Hm/m (zo/Du
l

?MM-70m
*f

íirmv: ľłMm í /7
Adresa IČ: 51ll 52 bit MA» W#
DIČ: GZ -

Bankovní spojení

(dálejen jako .Kunuííď'l

Prodávající u Kupující uzavírají dle ust. 's ~í 2079 u násl, zákona č, 89/2012 Sb. vc znění pozdějších předpisů

(dále jen „NOZ“) tuto smlouvu. Prodávající są zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží dlc jeho objednávek a

Kupující si; zavazuje un dodané Zboží zaplatit kupní cenu, lo vše v souladu 'g touto smlouvou.

ä
l.

Předmět smlouvy

l.l Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat vc sjednané kvalitě, řádně k' včas Klipujícímu

mražené chladírenské Výrnbky, suché potravinové zboží. mléčné výroby. zelenína m ovoce m další

,s í

potravínnvé zboží dle aktuální nabídky (dále jen Zboží) „u základě jednotlivých objednává: Kupujícího,

převádět vlastnické právo k tomuto Zboží na Kupujícího a závazek Kupujícího přebírat dodané zboží a hradit

Prodávajícímu kupní cenu Zboží.

1,2 zbožím dle této smlouvy ni rozumí potravinářské zboží dle aktuální nabídky, (dále „zboží“).

1.3 Prodávající je povinen Kupujícímu dodat zboží do 2 kalendářních dnů od dala objednání požadovaného

druhu zboží na základě objednávky učiněné pověř :mými osnbnmi Kupujícího, předat doklady, které M; ke zboží

vztahují m umořnít Kupujícímu nabýt vlastnického práva kc zboží v souladu a kupní smlouvou 21 zákonam

č.89/2012 Sb., abčumský zákoník Kupující je povincn zboží převzít 'a
zaplatil za něj kupní cenu dle l;

vystavenéhu
daňového dokladu faktury '11 sjednaných platebních podmlnek. Případ od případu Sc mohou

smluvní sumy dobodmul i ma jiném termluu plnění, pepř, nm okamžitém odebrání zboží při pře dloženl

objednávky nebo při návštěvě Prodávajícího u Kupujícího v rámci rozvozu zboží.

1.4 Prodávající vystaví na dodané zboží dodací list, kmý sí při dodávce nechá potvrdit od Kwujícíbo ajedm

exemplář předá přebírající osobě. Dodací list bude obsahovat tyto náležitomi: číslo do dacího Listu, mísm

odbčm datum dodání, druh a množství dodaného zboží, cenu H*: jcdnotku, cclknvou cenu. Na dudacím listu

budou mimo jiné vyznačeny dodané m převzaté vratné obalyl Zboží Prodávající dodá v obalech obvyklých pro

jednotlivé druhy zboží. Pokud ui. bude jednat o vraLné obaly, Kupující Pmdávajíclmu při každé dodávce vrátí

stejný počet obalů. jaký mu byl dodán. Obaly, které budou scháw, Prodávající Kupujícímu vyúčluje

v daňovém dokladu '42! příslušný měsíc, přičemž se smluvní strany dohodly, že Prodávající za obaly bude

účtovat maximálně pořizovací cenu, Podkladem pro vyúčtování obalů bude zámam v dodacím listu nebo



v daňovém dokl adu,

1.5 Prodávaj lcl se
zavazuj c dodával zboží v jakosti odpovídající příslušným ustanovením ČSN, včelně

zajištění všech no skladování a přepravu tohoto zbožípožadavků

L6 Pmdávajíci zodpovídá m polravíuářského zboží g; jakost u zdravotní naávadnosł zboží v rámci celé doby

minimální trvanlivosli k. Dále u zboží za(záruční doby) doby spotřeby. prodávající zodpovídá potravinářského

dodržování hygienických předpisů pro přepravu bnlcni potmvinúřakého zboží.

LI.

Kupnl smlouva objed !lávka

2.1 Kupujicí §51 Prodávající budou na základě této rámcové kupní smlouvy uzavíratjednotlivé kupní smlouvy

formou obj ednávck,

2.2 Objednávka musi obsahoval tyto
základní údaje :v: Kupujícím: jméno nebo název Kupujícího, místo

nebo sídlo jeho podnikání, IČ, DIČ, údaj o zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky. Vedle toho

musí obsahovat specifikaci objednámého sonimentu zboží, jeho množství, depravy. termínu a místa dodání.

2.3 Objednávky na zasílají obchodním nástupem Prodávajícího emailem, faxan nebo telefonicky

Kontaktní údaje na zástupce prodáva'íoíhg:

HI.

Misto dodání, převzetí, přechod nebezpečí

3.1 Misto plnění jsou sklad potravin Kupujícího, pokud neuvedl Kupující um objednávce jiné místo určené

k vyložcní.

3.2 Prodávající dodá zboží:

naložením zboží uni dopravní prostředek Kupuj iciho neho dopravní prostředek dnpmvce určeného

Kupujícím k přepravě pm Kupujícího

předámím zboží a průvodního dokladu Kupujícímu v místě dodání. zajištujc-h' Prodávající i dopravu zboží.

3.3 Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího v ukamäku uvedeném v odstavci 3 ,2, nebo v době, kdy

Prodávm'ící umožní Kupujícímu či jeho dopravci
nakládat se zbožím v místě dodání Kupuj ící či jeho

dopravce nepřevczme dle kupní smlouvy úoží včasí

3.4 Jo-li dodržení smluvních nebo zlížcno mocí čipodmínek zucmožnűm, podstatně působením vyšší jiných

obdobných okolností (stávką úřední rozhodnutí, nedoslamk pracovních sil či suroviny, dopravní překážka,

provomí porucha), není Prodávající v prodlení 'u dle dohody :q Kupujícím muž; čáslečně, nebo úplně od

jednotlivé kupní smlouvy odstoupit nebo uskutečnit dodávku později, než bylo ujednáno.

IV.

Kupní cena, platební podmínky

4.1. Smluvní strany BE V souladu .u zák č. 526/1990 Sb, vzájemně dohodly. že kupní Cana Zboží bude

určena dle aktuálního ceníku v době uskutečnění cena stanovena
Prodávající!!! platného objednívky. Kupní je

včcínč dopravy do místa dodání zboží pokud se smluvní strany ncdohodnnujinak.

4.2 Platba bude prováděna nm základě daňového dokladu -faktum součástí kterého bude Kupujícím potvrzený

dodací 94 to bezhotovoslně sluzeb nl'r] účetlist, prostřednictvím poskytovatele platebních běžný Prodáwjícího

vedený l'l ČSOB as Krnov, č. účtu 258608451/0300.

4.3. Splatnost faldur za odehrané Výrobky je 14 dní ode dne doručení faktury.

4.4. Kupnjícíci bude Při každé dodávce zboží obdrží dodací list „v prodávající bude kupujícímu zasílat fakturu

každou děkíídn v roce v dekádním období.všechny dodávky



4,4 Prodávající prohlašuje, že není veden v mgíslru nespolehlivých plátců DPH a pro případ. že by se tak stalo

v průběhu trvání této smlouvy, je povinen uhradit Kupujícímu pokutu ve výší DPH u ceny dodávky.

Prodávající u: dále zavazuje po dobu trvání této smlouvy řádně a včas platit DPH a k) pod sankcí smluvní

pokuty. Pokud FU vyzve Kupujícího k placení DPH nezaplaconé Prodávajícím při reali zaoi teto smlouvy, tak

se smluvní vc uvedene v tomto odstavciProdávající' zavazuje Kupujícímu zaplatit pokutu výší smlouvy.

4,5 není udržovat [O ani v reklamace zboží chohodnou-liKupující oprávněn platby kupní omy, případě

na. struny jinak, je zápočet vzájemných pohledávek oprávněn Kupující provést pouze v případě pravomocně

přiznané pohledávky Kupujícího vůči Prodávajícímu.

4.6 Prodávající je povinen kupujícího před potvrzením jeho cbj ednávky mg; změnu cen písemně upommít,

sm dodržovat dodávaného zboží v relacíoh v rámci ČR V
přičemž zavazuje ceny cenových opačném případě

se jedná o podstatné porušení smlouvy, Kupující si vyhrazuje pravo vypsat výběrové řízení na dodávku

sjednaného zboží v čl. I téío smlouvy a má právo uplatnit usl. čl. Vll této smlouvy.

4,7 Smluvní snany sj odnávají, že Prodávající není oprávněn převést pohledávky za Kupujícím na tl'alí osoby

bez dalšího souhlasu Kupujícího.

V.

Vndné m reklamaceplnění

5.1 Prodávající odpovídá za vadu. kterou má zboží v okamžiku, kdy přechází nebmpečí škody W zboží na

Kupujícího

5.2 Jakékoliv zjevné vady (kvantity „v kvality) je kupující povinen neprodleně po jejich zjištění omárnií

písemně, emailem či faxem obchodnímu zástupci Prodávajícího, nejpozději však do 3 dnů od data dodání.

Ostatní vady musí být reldamovány
ihned poíé, co je Kupující zj isíil resp. mohl zjistit při vynaložení dostatečné

péče. Práva u, vadného plnění nebudou uznána, nebyla-li reklamace uplatněna ve lhůtě uvedené v tomto

odstavci 5.2.

5.3 Prokúžc-lj dodaného zboží smluvní ::r-7 že reklamaci vadnéhoKupující výskyt vady strany dohndly, při

zboží bude Kupujícím přednostně uplatněna právu rm' výměnu zboží vadného m bezvadně, pokud se smluvní

many, případ od případu, nedohoduou jinak V případě, že nelze uplatnit toto pu'wo, tak vystaví Prodávající

opravný daňový doklad (dobmpis), pokud 91s: smluvní sírany nedohodnou j inak. Množstevní reklamace, zjevné

vady poškození s; dobu minimální trvanlivosti se smluvní strany dohodly, že se vymění za nové zboží při

závozu.příštím

VlL

Trvání rs ukončení smlouvy

741 Tato smlouva šłi uzavírá dobu neurčitou.

7.2 má ulmnčít této nebo řádnouProdávající Kupující práva platnost smlouvy dohodou. písemnou výpovědí.

Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího Po měsícij v němž byla

výpověď dm'uče'nn. Smluvní struny SC zavazují, že v příp adě výpovědí splní všechny závazky, kteréjim z této š
do dne ukončení vyplynuly.smlouvy jcií platnosti

7,3 Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prokazaíehíého zjištění nmlvenmosti

Kupujícího, jeho vstupu do likvidace nebo zahájml insolvenčního řlzen'í pmú Kupujícímu.

7.4 Kupující má právo od této smlouvy odstoupit v případě podslaméhu porušení smlouvy Prodávajícím, 3-.

které se považuje:

Nedodání řádně m včas zbuž'í co do dmhu, množství, Eobjednaného kvality

Opakované zhoršení kvality dodávky zboží.

Změna ceny dodávaného zboží bez písemného odsouhlns ení Kupujícího



VITI.

Závěrečná ustanovení

8.1 Smlouva ve dvou každá ze stran obdížíJe vyholovcna sí ejnopísech, jednu potvrzená vyhotovení.

8.2 'í'llío smlouvu lze změnit nebo mušu na základě očíslovaného oboustranněpouze písmíného polvrzeného

dodatku ke smlouvě.

843 Mezi smluvními stranami byla dohodnuto, že právní poměry vyplývající n této smlouvy sc řídí Českým

právním řádem, zejména zákonem č, 89/201 2 Sb., občanský zákoník. Všechny spory vyplývající z této

smlouvy nebo v souvislosti .u ní vzniklé, budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou. chojdc-

li k dohodě, budou
spory rozhodmlíy výlučně věcně příslušným soudem m použítí českého právního řádu u

jako místně příslušný soud LX: sjednává soud dle sídla Prodávajícího.

8.4 Tam smlouva nabývá platností ::v účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

8.5. Pověřené osoba pro objednávání zboží 1441 kupujícího:

8.6 Smluvní strany po řádném přečtení íélo smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsana 5! uzavřena' podle Jejich

pravé a' svobodné vůle, že nebyla ujednánn vtísni ani m. jinakjednostranně nevýhodných podmínek, \'iw znak

čeho svépříponu podpisy.

dne: V Krnově dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího:


